



Dostępne rozmiary

Ten namiot jest dostępny w następujących rozmiarach:

Małe namioty:
3.5m lub 4.5m (szerokość)

Duże namioty:
6m, 9m lub 12m (szerokość)
6m, 4.5m lub 3m (sekcje środkowe)

Specyfikacje

Kształt

Ten namiot dostępny jest w kształcie kwadratowym oraz z zaokrąglonymi dachami.

Bez przeciekania

Nasze namioty z Polycotton Canvas nie przeciekają, ponieważ szyjemy je używając techniki "podwójnego szwu francuskiego", nieprzemakalnej nici i małej igły. Jest to z pewnością bardziej czasochłonne, ale wierzymy, że warto!

Materiał

Nasze namioty są dostępne w naturalnych materiałach takich jak Polycotton Canvas lub syntetycznych, takich jak matowe lub błyszczące PVC. Matowe PVC jest popularne, ponieważ wygląda jak płótno, ale jest łatwiejsze w utrzymaniu. Polycotton Canvas jest mocniejszy i lżejszy od tradycyjnego płótna, wodoodporny i przeciwnilny, zgodnie z Europejskimi standardami. Wszystkie materiały są trudnopalne, odporne na działanie promieni UV i antygrzybicze.

Możliwość wyboru stylu wykończenia dachu

Kształty i kolory dostępne dla tego namiotu to: proste, zamkowe, zaokrąglone, średniowieczne, butelkowe i wiktoriańskie.

Słupy

Drewniane słupy główne mają różne wysokości w zależności od szerokości namiotu. Ich średnica u podstawy to około 120 mm, a u szczytu około 100mm. Dzięki słupom grzbietowym namiot posiada prostą linię dachu. Ze względu na długość (nawet 7m) wszystkie słupy, mogą zostać podzielone na dwie części dla łatwiejszego transportu.

Liny

Oferujemy białe z polipropylenu, lub brązowe jutowe liny, które wyglądają bardziej tradycyjnie. Naturalne parczane pasy naciągowe są również dostępne.



Traditional Pole



Tradycyjny wybór. Idealny dla firm wynajmujących namioty, na śluby w plenerze, festiwale i festyny o tradycyjnym lub egzotycznym motywie przewodnim.

Jest idealny dla klientów, którzy chcą wydłużyć swoją istniejącą powierzchnię lub wymagają tradycyjnej stylistyki.

Dzięki słupowi grzbietowemu pomiędzy słupami głównymi, ten namiot posiada prostą linię grzbietową. Słupy ścienne rozmieszczone są w odległościach 1 metra. Zakończenie dachu jest dostępne w różnych kształtach i kolorach.



Wszystkie materiały, których używamy są nowoczesnym odpowiednikiem naturalnych tkanin dając **tradycyjne, sztuczne wykończenie.**

Kluczowe cechy

Nasze namioty są solidne i zaprojektowane tak, aby wytrzymać wiatr o prędkości 130 km/h. Dachy są produkowane w częściach i łączone ze sobą, co daje dowolność w budowaniu mniejszych lub większych namiotów, w zależności od wymagań. Początkowy koszt inwestycji jest mniejszy, a dodatkowe sekcje można dodawać w miarę potrzeby. Są ekonomiczne, szybkie do postawienia i łatwiejsze w transporcie niż hale namiotowe. Możemy przeszkolić Ciebie i Twój zespół w zakresie rozkładania i składania konstrukcji namiotu i utrzymania go w czystości.

